
 

 

  

UCHWAŁANR  LVIII/419/2024 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 8 lutego 2024 roku 

 w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody ogółem   o kwotę  1 194 440,20 zł z tego: 

a) dochody bieżące     581 432,20 zł, 

b) dochody majątkowe    613 008,00 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem   o kwotę  1 344 440,20 zł z tego: 

a) wydatki bieżące     581 432,20 zł, 

b) wydatki majątkowe    763 008,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe   o kwotę  150 000,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

Przewodniczący Rady 

 Andrzej Krężałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 12 lutego 2024 r.

Poz. 949



 

 Zmiana planu  dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750   Administracja publiczna 54 100,00 0,00 78 048,00 132 148,00 

 75020  Starostwa powiatowe 51 000,00 0,00 78 048,00 129 048,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 63 218,88 63 218,88 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 829,12 14 829,12 

801   Oświata i wychowanie 283 312,83 0,00 503 384,20 786 697,03 

 80195  Pozostała działalność 283 312,83 0,00 503 384,20 786 697,03 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

16 256,80 0,00 415 392,64 431 649,44 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

3 445,03 0,00 87 991,56 91 436,59 

 bieżące razem:  107 027 848,83  0,00  581 432,20  107 609 281,03  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 283 312,83 0,00 581 432,20 864 745,03  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 949



wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 613 008,00 613 008,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 613 008,00 613 008,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 496 536,48 496 536,48 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 116 471,52 116 471,52 

 majątkowe razem:  62 365 300,07  0,00  613 008,00  62 978 308,07  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

3 869 319,00 0,00 613 008,00 4 482 327,00 

 

 Ogółem:  169 393 148,90  0,00  1 194 440,20  170 587 589,10  

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 152 631,83  0,00  1 194 440,20  5 347 072,03 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 949



 Zmiana  planu  wydatków               tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 2 920 988,00 
2 256 

988,00 
2 253 788,00 1 122 738,00 

1 131 

050,00 
0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 920 988,00 
2 256 

988,00 
2 253 788,00 1 122 738,00 

1 131 

050,00 
0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 1 925 000,00 
1 275 

000,00 
1 275 000,00 235 000,00 

1 040 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 925 000,00 
1 275 

000,00 
1 275 000,00 235 000,00 

1 040 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 25 386 080,00 
23 868 

080,00 

23 229 

800,00 
19 296 287,00 

3 933 

513,00 
0,00 638 280,00 0,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691 056,00 78 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 048,00 0,00 0,00 613 008,00 613 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 077 136,00 
23 946 

128,00 

23 229 

800,00 
19 296 287,00 

3 933 

513,00 
0,00 638 280,00 78 048,00 0,00 0,00 2 131 008,00 2 131 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 19 586 195,00 
18 068 

195,00 

17 918 

195,00 
15 524 477,00 

2 393 

718,00 
0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691 056,00 78 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 048,00 0,00 0,00 613 008,00 613 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 277 251,00 
18 146 

243,00 

17 918 

195,00 
15 524 477,00 

2 393 

718,00 
0,00 150 000,00 78 048,00 0,00 0,00 2 131 008,00 2 131 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 990 118,83 
26 227 

242,83 

14 626 

175,00 
12 698 525,00 

1 927 

650,00 

10 700 

000,00 
617 755,00 283 312,83 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503 384,20 503 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 493 503,03 
26 730 

627,03 

14 626 

175,00 
12 698 525,00 

1 927 

650,00 

10 700 

000,00 
617 755,00 786 697,03 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 362 511,83 599 635,83 114 568,00 49 268,00 65 300,00 0,00 201 755,00 283 312,83 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503 384,20 503 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 865 896,03 
1 103 

020,03 
114 568,00 49 268,00 65 300,00 0,00 201 755,00 786 697,03 0,00 0,00 762 876,00 762 876,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  178 475 655,90 
 97 

164 157,83 

 67 

261 195,00 
 47 640 806,00 

 19 

620 389,00 

 25 

388 888,00 

 3 

585 762,00 
 283 312,83  0,00  645 000,00  81 311 498,07 

 81 

311 498,07 

 6 

080 969,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -150 000,00  -150 000,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  1 344 440,20  581 432,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  581 432,20  0,00  0,00  763 008,00  763 008,00  613 008,00  0,00 0,00 

po zmianach  179 670 096,10 
 97 

745 590,03 

 67 

261 195,00 
 47 640 806,00 

 19 

620 389,00 

 25 

388 888,00 

 3 

585 762,00 
 864 745,03  0,00  645 000,00  81 924 506,07 

 81 

924 506,07 

 6 

693 977,00 
 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 949



 Zmiana planu wydatków na 2024 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

 

 
Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   
Działalność 

usługowa 

przed 

zmianą 

1 938 

538,00 

1 288 

538,00 
1 288 538,00 248 538,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-150 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150 

000,00 
-150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 938 

538,00 

1 288 

538,00 
1 288 538,00 248 538,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  

Zadania z 

zakresu geodezji 

i kartografii 

przed 

zmianą 

1 925 

000,00 

1 275 

000,00 
1 275 000,00 235 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-150 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150 

000,00 
-150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 925 

000,00 

1 275 

000,00 
1 275 000,00 235 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 

21 473 

935,00 

19 955 

935,00 

19 334 

155,00 
15 528 577,00 3 805 578,00 0,00 621 780,00 0,00 0,00 0,00 

1 518 

000,00 
1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691 056,00 78 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 048,00 0,00 0,00 613 008,00 613 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

po zmianach 
22 164 

991,00 

20 033 

983,00 

19 334 

155,00 
15 528 577,00 3 805 578,00 0,00 621 780,00 78 048,00 0,00 0,00 

2 131 

008,00 
2 131 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

 75020  
Starostwa 
powiatowe 

przed 

zmianą 

19 586 

195,00 

18 068 

195,00 

17 918 

195,00 
15 524 477,00 2 393 718,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 518 

000,00 
1 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691 056,00 78 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 048,00 0,00 0,00 613 008,00 613 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

po zmianach 
20 277 
251,00 

18 146 
243,00 

17 918 
195,00 

15 524 477,00 2 393 718,00 0,00 150 000,00 78 048,00 0,00 0,00 
2 131 

008,00 
2 131 008,00 613 008,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 

 139 

714 791,07 

 58 

705 169,00 

 31 

818 454,00 
 16 608 210,00  15 210 244,00 

 25 

388 888,00 
 852 827,00  0,00  0,00 

 645 

000,00 

 81 

009 622,07 
 81 009 622,07  6 080 969,00  0,00 0,00 

zmniejszenie 
 -150 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 -150 

000,00 
 -150 000,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie 
 841 

056,00 
 78 048,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  78 048,00  0,00  0,00 

 763 

008,00 
 763 008,00  613 008,00  0,00 0,00 

po zmianach 
 140 

405 847,07 

 58 

783 217,00 

 31 

818 454,00 
 16 608 210,00  15 210 244,00 

 25 

388 888,00 
 852 827,00  78 048,00  0,00 

 645 

000,00 

 81 

622 630,07 
 81 622 630,07  6 693 977,00  0,00 0,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno- Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 506 997,00 4 506 997,00 4 288 779,00 3 848 203,00 440 576,00 0,00 213 550,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503 384,20 503 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 010 381,20 5 010 381,20 4 288 779,00 3 848 203,00 440 576,00 0,00 213 550,00 508 052,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 44 668,00 44 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 503 384,20 503 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 548 052,20 548 052,20 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 508 052,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 422 069,00 
 6 

422 069,00 
 6 140 717,00  5 395 940,00  744 777,00  0,00  276 684,00  4 668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  503 384,20  503 384,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  503 384,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  6 925 453,20 
 6 

925 453,20 
 6 140 717,00  5 395 940,00  744 777,00  0,00  276 684,00  508 052,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 949



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok          tabela nr 4 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 710        Działalność usługowa  664 000,00  0,00  664 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 650 000,00 0,00 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 150 000,00 650 000,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

   zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

 750        Administracja publiczna  1 518 000,00  613 008,00  2 131 008,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 518 000,00 613 008,00 2 131 008,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 496 536,48 496 536,48 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 496 536,48 496 536,48 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 116 471,52 116 471,52 

   Cyberbezpieczny samorząd 0,00 116 471,52 116 471,52 

 Razem 81 311 498,07 613 008,00 81 924 506,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 949


		2024-02-12T13:43:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




